
1+1 C%a:? r%d: 
TAX CALCULATION SUPPLEMENTARY -CORPORATIONS (1996 and later taxation years) 

Name of corporation Accwnt / Business Number Taxation year end 

Day Month Year 

I / / I 

l Use this form for a corporation, that during the taxation year: 
* had a permanent establishment in more than one jurisdiction 

(if the corporation has no taxable income, complete only columns B and D); or 

l is claiming provincial and territorial tax credits or rebates (see reverse). 

l Regulations mentioned on this form are from the Incorne Tax Regulations. 

l For more information, see the T2 Corporation Income 7% Guide, items 92 to 103. 

cation of taxable income (Regulation 402). If any of Regulations 403 to 413 apply, a separate calculation is required. 

(-0 For department use) 

Total salaries ana wages cross revenue attribufable Allocation Of taxable 
paid in jurisdiction inmIne (C + E) x 112 

Enter amount K on line 139 on page 7 of the T2 Fieturn. 



P<i, 

- Part II 

Provincial and territorial tax credits and rebates 

Total provincial and territorial foreign tax credits FEIL 

Newfoundland 

Newfoundland political contribution tax credit Contribution md Credit m I 

Newfoundland manufacturing and processing profils tax credif (from Form Tll 00) a I 

Prince Edward Island 

Prince Edward Island political contribution fax credil Contribution m I Credit m- 

Prince Edward Island corporafe investment tax credit (from Form T1092) m I 

Eligible expenditures En- 

Prince Edward Island manufacturing and processing profits tax credit (from Form T1091) m I 

Nova Scotia 

Nova Scotia political contribution tax credil. ...................... Contribution m / Credit m( 

Nova Scotia corporate tax reduction for new small businesses (from Form T701) ...................................... m I - 
Nova Scotia research and development tax credit (lrom Form T85) ................................................. m L 

Eligible expenditures ................................................. m I 

Nova Scotia ISO 9000 certification fax credit .................................................................. El- 

Nova Scotia ISO 14000 cettification tax credit ................................................................. m I 

NovaScotiaprospectustaxcredit ........................................................................... m- 

New Brunswick 

New Brunswick political contribution tax credit ................... Contribution m / Credlt m / 

New Brunswick research and development tax credit (from Form Tllll) ............................................ m I 

Eligible expenditures ................................................. m- 

Manitoba 

Manitoba political contribution 1% credit ........................ Contribution a 1 Credit m 1 

Manitoba corporate tax reduction for new small businesses (tram Form TEOO) - Arnount of reduction ....................... m I 

Rateofreduction .................................................... m -% 

Manitoba manufacturing and processing tax credit (from Form Ti089). .............................................. m I 

Eligible expenditures ................................................. fa!- 

Manitoba research and developmeot tax credit (lrom Form T1088) ................................................. a 1 

Eligible expenditures ................................................. a- 

Saskafchewan 

Saskatchewan royalty tax rebate (from Form T70) ............................................................... m I 

Royalty tax rebate carryfonvard from previous year. ......................... rnd 

Adjusled attributed Canadian royalties and taxes ............................ m t 

Saskatchewanventurecapitallaxcredit ...................................................................... m- 

Total credit available (including carryforward of I ) EtA 

Saskatchewan livestock inveslment tax credit ................................................................. ES- 

Total livestock investment tax credit carryforward from previous year ............ EsA 

Saskatchewan livestock facilities tax credit .................................................................... Ei9il 

Total livestock facilities tax credit carryfoward from previous year. .............. a I 

Saskatchewan manufacturing and processing tax credit (from Form T1101) .......................................... a 1 

Saskatchewan manufacturing and processing inveslment lax credit (tram FormT1128) ................................. m I 

Eligible expenditures ................................................. m- 

q ritish Columbia 

British Columbia political contribution tax credit ................... Contribution a I Credlt m , 

Sritish Columbia royalty and deemed income rebate (addition) (line 4 from Form T81) .................................. 08 / 

British Columbia tax othewise payable (line 3 from Form T81) .................. m 1 

British Columbia logging tax credit. .......................................................................... a I 

British Columbia corporate tax reduction for new small businesses (line E from certificale FIN 562) ........................ 191 I 

British Columbia small business venture capital fax credit .......... ..... ....... rs3. ............ 

Total credit available (including carryfowxd of l ) 

) .; ............... a 

Yukon TerrItory 

Yukon Territory polilical contribution tax credit ................... Contribution m I Credit a I 

Yukon manufacturing and processing profits tax credit (from Form T572) ............................................ m I 

NoRhwest Territories 

Northwest Territories political contribution tax credit ............... Contribution m I Credlt a , 

Total provincial and territorial ta credits and rebates (enter on line 141 on page 7 of T2 return) I 


